QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt thiết kế - dự toán phát sinh

Gói thầu số 10: Thi công xây lắp công trình Nâng cấp mở rộng lộ nông thôn lô 19

Địa điểm xây dựng: Xã Tân An, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TÂN CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 và Luật

số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 về sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019.

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 03 năm 2021 của
Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của
Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây
dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 08/6/2021 của UBND tỉnh

An Giang về việc Quy định thẩm quyền quyết định đầu tư; phân cấp thẩm định dự

án, thẩm định và phê duyệt thiết kế, dự toán xây dựng đối với các dự án đầu tư xây
dựng công trình sử dụng nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 63/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

29/2021/QĐ-UBND Quy định thẩm quyền quyết định đầu tư; phân cấp thẩm định

dự án, thẩm định và phê duyệt thiết kế, dự toán xây dựng đối với các dự án đầu tư
xây dựng công trình sử dụng nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 6822/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân thị xã Tân Châu về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư

xây dựng công trình: Nâng cấp mở rộng lộ nông thôn lô 19. Địa điểm xây dựng: xã
Tân An, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

Xét đề nghị của Phòng quản lý đô thị thị xã Tân Châu tại Tờ trình số 544/Tr-

QLĐT ngày 11/5/2023 (kèm theo thông báo kết quả thẩm định số 543/KQTĐ-
QLĐT ngày 11/05/2023).

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ TÂN CHÂU

Số: 2218/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tân Châu, ngày 18 tháng 5 năm 2023

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt bản vẽ thiết kế - dự toán phát sinh Gói thầu số 10: Thi

công xây lắp công trình Nâng cấp mở rộng lộ nông thôn lô 19 với các nội dung

chính như sau:

 1. Tên gói thầu: Gói thầu số 10: Thi công xây lắp công trình Nâng cấp mở

rộng lộ nông thôn lô 19.

 2. Tên công trình: Nâng cấp mở rộng lộ nông thôn lô 19.

 3. Người quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu.

 4. Tên chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Tân An.

 5. Đơn vị quản lý dự án: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực thị xã

Tân Châu.

 6. Tổng mức đầu tư được duyệt: 2.762.868.000 đồng.

 7. Địa điểm xây dựng: Xã Tân An, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.

 8. Quy mô phát sinh:

 * Phần đường phát sinh:

 + Tổng chiều dài tuyến đường nhánh (cải tạo, mở rộng): 64m.

 + Chiều rộng mặt đường sau khi mở rộng: 3,5m.

 + Lề đường rộng: 0,75mx2.

 + Độ dốc thoát nước mặt đường: i=3%.

 + Mái taluy hệ số mái: m=1,5.

 + Bê lót đá 4x6 M150 dày 10cm: 0,75m x 2 = 1,5m (2 bên lề).

 + Lề láng nền không đánh màu M75, D3cm: 0,75m x 2 = 1,5m (2 bên lề).

 * Kết cấu áo đường mở rộng (từ trên xuống):

 - Láng nhựa mặt đường 2 lớp dày 2,5cm tiểu chuẩn nhựa 3,0kg/m2.

 - Móng đường đá dăm nước dày D15cm.

 - Bù vênh trực tiếp bằng đá dăm khi chiều dày < 2cm.

 - Lớp móng mở rộng cấp phối đá dăm 0x4 loại I dày D20cm.

 - Nền đường hiện hữu.

 9. Giá trị dự toán xây dựng công trình phát sinh tăng: 100.241.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm triệu, hai trăm bốn mươi mốt nghìn đồng).

 10. Nguồn vốn: Từ nguồn dự phòng của công trình.

 Điều 2. Chủ đầu tư, Ban QLDA và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

tổ chức triển khai thực hiện nội dung Điều 1 của Quyết định này và tổ chức giám

sát chặt chẽ quá trình thực hiện bản vẽ hoàn công công trình theo đúng quy định.

3

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tài chính

– Kế hoạch thị xã, Chủ tịch UBND xã Tân An, Trưởng Phòng Quản lý đô thị,

Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực thị xã và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, ndang;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Vệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:24:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TÂN CHÂU<tanchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!